АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012                                    № 541
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 16.09.2011 № 1647
В целях приведения долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2014 годы» в соответствие с федеральным и областным законодательством, а также с учетом изменений постановления администрации города Азова от 28.02.2012 № 348,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 16.09.2011 № 1647 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2014 годы» изменения следующего содержания:
1.1. В паспорте программы подраздел «Объём и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Раздел III. «Система программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010 - 2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. Раздел IV. «Механизм реализации Программы и ресурсное обеспечение» изложить в  новой редакции согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города

    С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                         В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму
PAGE
2